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24. S-Cup der Sparkassenstiftung Erfurt im Skilauf

Name

U 8 mannlich, 1 km
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Winkler
Rudolph
Ragnitz
Herre
Stark
Thater
Flieger
Dittrich
Schiitz
Wolf
Benisch
Krist

U 8 weiblich, 1 km
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Lindemann
Bergmann
Rudolph
Merboth
Dupke
Frohlich
Reinhardt
Oelsner
Bohne
Gradmann

U 10 ménnlich, 2 km
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Schnuphase
Simon
Liebetrau
Schuchert
Simon
Strasilla
Stellmacher
Stampf
Kutter

Erfurt

1. Wertungslauf, Cross

am 13. November 2021, Erfurt Steiger

Vorname

Baldur
Florian
Karl
Nathan
Karl
Henri
Malte
Gustav
Levi
Valentin
Marlon
Daan

Svea

Lotta
Greta
Janna

Mia
Magdalena
Marie
Ellen
Lieselotte
Hannah

Anton
Gustav
Moritz

Ben

Jakob

Felix

Arthur Yann
Finn

Mika

Schule

Grundschule 30
Grundschule 03
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 21
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 18
Grundschule 30
Grundschule 21
Grundschule 30
Grundschule 30

Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30

Evangelische Grundschule

Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30

Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 8

Grundschule 30

lvon3

— Sparkassenstiftung

Laufzeit

5:39.3
5:47.1
5:57.4
6:36.4
6:36.8
6:40.8
6:43.0
6:46.8
7:14.1
7:35.1
8:59.1
11:07.4

6:14.2
6:19.3
6:45.5
7:12.8
7:22.8
7:33.8
8:28.9
8:31.0
9:11.9
9:46.4

7:49.8
8:04.1
8:13.1
8:18.7
8:29.7
8:40.9
8:42.1
9:13.4
9:14.4
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Name

Junker
Kluge
Dittrich
Hofmann
Tuch

Paul
Trimpler
Rossel
Gradmann

U 10 weiblich, 2 km
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U 12 mannlich, 2 km
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Riese
Sprengler
Bornmann
Voigt
Flieger
Wagner
Vonhof
Malzahn
Bohm
Neumann
Miller
Ehnes
uhl
Friedrich
Gunther
Menzel

Hahn
Frohlich
Lindemann
Bergmann
Dittrich
Ziehrenner
Bohm

U 12 weiblich, 2 km
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Riese
Klupsch
Kleinert
Wolf
Vonhof
Walter

Vorname

Jonathan
Oskar
Rasmus
Moritz
Linus
Erik
Bastian
Nico
Lukas

Frieda
Greta
Viktoria
Tilda
Freya
Leila
Daria
Mara
Julia
Lotta
Nele Marie
Flora
Lara
Anais
Luisa
Finja

Franz
Konrad
Hauke
Ole

Carl
Julian
Leopold

Eva

Lena
Mattea
Wilma
Maria
Elisabeth

Schule

Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 18
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30

Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 18
Grundschule 18
Grundschule 29

Evangelische Grundschule

Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30
Grundschule 30

Grundschule 30

Evangelische Grundschule

Grundschule 30

Heinrich-Mann-Gymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium

Grundschule 8

Heinrich-Mann-Gymnasium

Edith-Stein-Schule

Grundschule 18

Evangelisches Ratsgymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium
Edith-Stein-Schule

2von3

Laufzeit

9:16.7
10:02.7
10:14.3
10:43.1
10:53.8
12:11.6
12:15.8
12:35.5
14:32.5

9:16.7
9:29.7
9:30.7
9:33.1
9:33.9
9:47.3
9:48.6
9:50.3
10:12.3
11:08.9
11:22.6
12:02.2
12:34.1
13:24.3
13:54.8
13:58.4

7:28.3
8:13.7
8:19.0
8:21.8
8:22.4
8:39.9
8:51.4

8:36.0
8:50.7
9:16.1
9:34.2
10:12.2
11:01.3
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Name

U 14 mannlich, 3 km
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Sander
Steinhoff
Schneider
Junker
Moller
Bottcher
Leinhos

U 14 weiblich, 3 km
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Schindler
Behrens
Steinhoff
Disterhoft

U 16 mannlich, 5 km
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Sanno
Schindler
Reinisch
Disterhoft
Schmalful}
Kleinert
Monch

U 16 weiblich, 3 km
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Thost
Schellerer

U 18 mannlich, 5 km
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Konig
Stampf
Konig
Schliitter

Vorname

Kurt

Mio

Paul

Luca

Till

Thijs Hendrik
Emil

Liv
Katharina
Luna
Florentine

Malte

Sven

Jakob

Ferdinand

Malte

Severin

Magnus Maximilian

Merit
Kara

Edgar
Erik
Valentin
Till

Schule

Edith-Stein-Schule

Evangelische Gemeinschaftsschule
Heinrich-Mann-Gymnasium
Evangelisches Ratsgymnasium
Edith-Stein-Schule

Evangelisches Ratsgymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium

Heinrich-Mann-Gymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium
Kénigin-Luise-Gymnasium
Evangelisches Ratsgymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium
Heinrich-Mann-Gymnasium
Johann-Gutenberg-Gymnasium
Evangelisches Ratsgymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium
Albert-Schweitzer-Gymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium
Kooperative Grundschule

Albert-Schweitzer-Gymnasium
Albert-Schweitzer-Gymnasium
Heinrich-Hertz-Gymnasium

Evangelisches Ratsgymnasium

3von3

Laufzeit

12:41.0
13:01.7
13:09.9
13:16.5
14:15.6
14:42.6
14:56.9

14:39.1
15:11.1
16:31.5
17:41.6

23:31.7
24:12.1
25:46.8
27:33.6
33:29.8
33:59.4
37:07.4

14:03.5
15:34.9

23:24.1
24:38.8
25:47.6
28:48.3



